



Obec KOKORY

751 05 Kokory 57

V Kokorách dne 25. 5. 2023

č.j. 571/2023

Věc: Sdělení k poskytnutí informací na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 21. 5. 2023

Vážený pane

dne 22.5.2023 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kdy po nás požadujete poskytnutí následujících informací:

1. Zaslát Podklady pro ZŘ (zadávací řízení) na stavební zakázku „Sportovní hřiště pro ZŠ Kokory“

A Jedná se zejména o: výzvu k podání nabídky, krycí list nabídky, návrh SoD, výkaz výměr, způsobilost dodavatele, technickou kvalifikaci dodavatele, projektovou dokumentaci

B. Ke stavební zakázce zaslát Oceněný výkaz výměr (projektovou cenu).

C. Záznam a výstup hodnotící komise z výběrového řízení

D. seznam dodavatelů kteří podaly cenovou nabídku, včetně nabídkových cen.

2. Byla(je) nebo je v případě se zhotovitelem RESTA EKO s.r.o., IČ: 177 75 493 podepsaná smlouva či je objednávka obcí Kokory v období od 1. 9. 2022-21.5.2023.pokud ano, tak žádám o zaslání kopii všech souvisejících dokumentů s těmito smluvními stranami. (mimo smlouvu o dílo ze dne 20.9.2022 na cenu 5 983463,56 Kč bez DPH a dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s cenou 6 031 933,56 Kč bez DPH.

3. Zaslát kopii smlouvy o výkonu technického dozoru ke stavební zakázce „Sportovní hřiště pro ZŠ Kokory“

4. Zaslát kopii smlouvy o výkonu koordinátora BOZP „Sportovní hřiště pro ZŠ Kokory“

IČO: 00301388
email: starosta@obeckokory.cz

Tel.: 581 746 253
Mobil: 724 129 039

Bankovní spojení: KB Přerov
Č. účtu: 2825831/0100

Kdy požadované informace žádáte zaslat na adresu:

K Vaší žádosti Vám sdělujeme, že Vámi požadované listiny (dokumenty) jsou v rozsahu **minimálně několika stovek stran**, tzn. poskytování kopií těchto dokumentů by pro nás, jako povinný subjekt, představovalo nepřiměřenou zátěž (co se týče pořizování těchto kopií), tzn. tyto informace Vám neposkytneme Vámi požadovaným způsobem (fotokopie předmětných listin Vám nezašleme).

Tyto listiny Vám ale poskytneme jinou formou, a to nahlédnutím do dokumentů obsahujících požadované informace. Při tomto nahlédnutí si můžete vlastními prostředky Vámi požadované listiny ofotit (např. na mobilní telefon, fotoaparát, tablet).

K oprávněnosti našeho postupu odkazujeme na ust. § 4a odstavec 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve kterém je uvedeno:

„Pokud způsob poskytnutí informace podle odstavce 2 není možný nebo by pro povinný subjekt představoval nepřiměřenou zátěž, vyhoví povinný subjekt žádosti tím, že poskytne informaci jiným způsobem umožňujícím její účinné využití žadatelem.“

V návaznosti na výše uvedené Vás zveme k nahlédnutí do Vámi požadovaných listin na Obecní úřad v Kokorách. Úřední hodiny jsou v pondělí a středu od 8:00 do 17:00 hod. Po předchozí dohodě lze k nahlédnutí sjednat i schůzku v úterý, čtvrtek či pátek mimo úřední hodiny.

S pozdravem

Ing. Jana Habáňová, MBA

Starostka obce Kokory

Ing. Jana
Habáňová

Digitálně podepsal
Ing. Jana
Habáňová
Datum: 2023.05.25
13:49:28 +02'00'